
Ogłoszenie nr 510266658-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Gmina Miedźno: Zakup energii elektrycznej na 2020 r. i 2021 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615674-N-2019 z dnia 2019-10-28 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów:
1. Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ)
Regon 151398327
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra; Regon 240409915
3. Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno; Regon
240035343
4. Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;
Regon 152079386
5. Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno; Regon
240457423
6. Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul. Turystyczna 127, 42-120 Władysławów;
Regon 240047493
7. Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą; Regon
151960071
8. Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno; Regon 001063505
9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie, ul. Szkolna 1, 42-120 Miedźno; Regon 368039037
10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą, ul. Szkolna 6, 42-122 Ostrowy nad
Okszą; Regon 368042192
11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej, Mokra 90, 42-120 Miedźno; Regon

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźno, Krajowy numer identyfikacyjny 00000151398327, ul. Ułańska  25, 42-120 
Miedźno, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 178 010, e-mail ug@miedzno.pl, faks
343 178 030.
Adres strony internetowej (url): www.miedzno.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Gmina Miedźno– Urząd Gminy Miedźno – Lider Grupy Zakupowej 2020/2021 przeprowadziła
postępowanie i udzieliła zamówienia w imieniu swoim oraz na rzecz pozostałych osób oraz
placówek podległych Gminie, wymienionych powyżej w sekcji I.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup energii elektrycznej na 2020 r. i 2021 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RR.271.2.13.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na okres od 1.01.2020 r. do 31.12.2021
r. dostępnej w obrocie spełniającej standardy jakościowe określone przepisami ustawy Prawo
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) dla
potrzeb zasilania obiektów użyteczności publicznej oraz oświetlenia ulicznego Gminy Miedźno.
Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Zamawiających: 1. Gmina
Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ); 2. Ochotnicza
Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra; 3. Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie,
ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno; 4. Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach,
Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice; 5. Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa
ul. Główna 68, 42-120 Miedźno; 6. Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul.
Turystyczna 127, 42-120 Władysławów; 7. Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa
33, 42-122 Ostrowy nad Okszą; 8. Gminny Ośrodek Kultury, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120
Miedźno; 9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie, ul. Szkolna 1, 42-120 Miedźno; 10.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą, ul. Szkolna 6, 42-122 Ostrowy nad
Okszą; 11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej, Mokra 90, 42-120 Miedźno. Grupa
zakupowa została utworzona Zarządzeniem nr 94/2019 Wójta Gminy Miedźno z dnia 28
października 2019 r w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2020/2021
oraz udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 2020/2021”. Liderem Grupy
Zakupowej jest Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 MIEDŹNO,
który przygotuje dokumentację przetargową i przeprowadzi całą procedurę przetargową oraz
udzieli zamówienia w imieniu i na rzecz każdego uczestnika GZ. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określa dodatek nr 7 i 8 do SIWZ oraz wzór umowy stanowiący dodatek nr 6 do
SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09310000-5

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 335335.13
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 480423.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 480423.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 549691.97
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


